
 
 
 
Samkommunstyrelsen  9.12.2015  
  
Samkommunstämman   höll   grundavtalsenligt   sammanträde   25.11.2015.   Styrelsen   konstaterar   att  
samkommunstämmans  beslut  fattats  i  lagenlig  ordning  och  kan  verkställas  då  besluten  vunnit  laga  kraft.  
  
En   rapport   över   det   ekonomiska   utfallet   av   huvudansvarsområdenas   verksamhet   periodiserat   per  
31.10.2015   har   utarbetats.   Förutom   delårsrapporten   presenterades   på   dagens   styrelsemöte   även   den  
rapport  över  åtgärder  som  inbegärdes  av  YA:s  direktion.    
  
Den  nya  kommunallagen  stipulerar  att  då  man  inom  utbildningsverksamheten  verkar  i  ett  konkurrensläge  på  
marknaden   ska   ha   den   verksamheten   i   ett   aktiebolag   (bolagiseringsskyldighet).   Av   den   verksamhet   som  
bedrivs   inom   Yrkesakademin   i   Österbotten   är   det   icke   examensförberedande   arbetskraftsutbildningar,  
upphandlingsutbildningar   och   avgiftsbelagda   utbildningar   och   konsultering   som   enligt   lagen   faller   inom  
ramen  för  bolagiseringsskyldigheten.    
  
Styrelsen   beslöt   därför   grunda   Edu   YA   Ab   (om   Patent-   och   registerstyrelsen   godkänner   det,   alternativt  
används  namnet  Yrkesakademin  Ab)  för  att  driva  den  verksamhet  som  enligt  kommunallagen  behöver  finnas  
i   ett   bolag.   Till   styrelsen   valdes   Ulrica   Karp   (ordf.),   Alice   Lillas,   Maria   Slotte,   Carina   Storhannus   och   Kai  
Kamila.  Tanken  är  att  bolaget  stegvis  inleder  sin  verksamhet  från  och  med  1.1.2016.  Under  inledningsskedet  
förs   inte  personal  över   till   verksamheten  utan  den  personal  som   i   sin  helhet  arbetar   inom  bolaget  anställs  
direkt   i  bolagets   tjänst.  Övrig  personal  såsom  utbildare,   lärare  samt  stöd  och   förvaltningspersonal  köps  av  
samkommunen  utgående  från  självkostnadspris.    
  
YA  har  fått  ett  erbjudande  från  Käyttöauto  Oy  om  att  byta  in  ett  av  de  tre  fordonen  i  logistikens  fordonspark.  
Bytet   av   ett   fordon   skulle   betyda   att   YA:s   logistikutbildning   får   tillgång   till   det   senaste   inom   branschen.  
Styrelsen  beslöt  anta  erbjudandet  från  Käyttöauto  Oy  för  leasing  av  Volvo  FH  500.  
  
Aktiebolaget  Norra  Pörtom  Vindpark   har   för   avsikt   att   projektera,   planera,   bygga,   driva   och   underhålla   en  
vindkraftverkspark  bestående  av  högst  fyra  vindkraftverk  på  ett  område  i  Malax  kommun.  Vindparksområdets  
yttersta   gräns   finns   på   ett   2,4   ha   stort   område   på   samkommunens  mark  Kajana   I   34:5   i  Malax   kommun.  
Styrelsen  godkände  arrende-  och  nyttjanderättsavtalet  med  Norra  Pörtom  Vindpark  Ab.  
  
  
  
Hela  föredragningslistan  samt  protokoll  finns  på  
http://info2.sofuk.fi/ktwebbin/dbisa.dll/ktwebscr/epj_tek.htm  
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